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Del 01 de enerc al 31 de marzo de 2023
(Pesos )

Concepto

Digen

e —

ACTIVO

Activo Clrculante

Efectrvs y Equvaientes

Devechos a Recibwr Efectvs o Equivalentes

Derechos a Reciber Benes o Servicas

Inventanas

Alm.ac eres

Estmacion por Perdda o Deterioro de Actvos Croulantes

Otros Actvos Creutantes
Activo No circulante
Inversanes Franceras a Largs Plazo

Derschos a Recibr Efectva o Equvalentes a Largs Plara
Rueres y Cor an Procesc

Beeres Mushles

Actvos Intangbles

Deprecacidn, Detenarn y Amontzacsen Acumulada de Benes
Actreos Dendos

Estmacidn por Pérdida o Deterera de Activos no Croulantes
Otros Actves ne Crculantes

PASIVD

Pasivo Clrculante

Cuentas por Pagar a Corta Plaze

Documentos por Pagar a Corto Plare

Porcan a Corto Plare de la Deuda Pubhca a Largo Plazo

Tiulos y Valores a Corto Plazo

Pasvos Ddendos a Corto Plazo

Fondos y Benes de Terceros en Garantia yio Admnstracidn a Corto Plaro
Provisiones a Corta Plaze

Otros Paswvos a Corta Plars

Pasivo No Circulants

Cuentas por Pagar a Largo Plazo

Documertos por Pagar a Largs Plaze

(Deuta Pubbca & Largs Plara

Paswves Dfendos a Largo Plare

Fenass y Blenes de Tarcercs en Garantia yio an Admirvatracén a Largs Plars

Provisanes a Large Plazo

HACIENDA PUBLICA/PATRIMONIO

Aportaciones
(Donaciores de Capisl
Actushizaciin de la Hacenda Puthca/Patrmonss

Resutades del Ejercase (Ahome/Desahorro)
Rewdtados de Ejercicios Antefares

Revaiuos

Reservas

Rectfcaciones de Resutados de Eercicios Antencres

Excesa o enla dela ublicalP

Resuitass por Posicion Monetana

por Tenencia de Activos no Monetanos

15,919,501

15,919,350.1

12156 5386

376281152

22,904.140.2

228041402

229341402

T 511.2840

21,938.4340

23,938,493.99

1,572,000

15728000

2244023

224,402

2244023

50478028

5,047.092.8

0478528

Bajo protesta de decr verdad de;

mos que los Estados Financleros y sus Notas son razonablemente comrectos y responsabiidad del emisor

/ Lic. Gerardb Backer Ania L. C. Raul£a
Magistrado Presidente del TRIAEM
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